

UFS Productspecification

Page 1 of 3

06-Dec-2016 08:47

Spec. / Rev. 66372987IS / 2

Description Tartar sauce sachet 50ml CZ/SK LCON FIC

Created By Radka Kotkova

Created On 28-Nov-2014 13:18:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Jarmila Kominkova

Planned Eff. 19-Aug-2016

Specification Type CON

Last Modified On 19-Aug-2016 14:21:56

Language Czech

Current On 19-Aug-2016 14:22:59

Obecné informace

Popis

.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Hellmann's	Tatarská omáčka

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Studená emulgovaná omáčka. Emulgováno s obsahem tuku 40% hm.	

Symboly/Loga

Unilever logo

Hellmann's logo

Složení

Složení

Složení: řepkový olej, voda, zeleninová směs [zelenina (okurky, cibule, pažitka (0,1% hm.)), hořčice (HOŘČIČNÁ semena, ocet, cukr, jedlá sůl, koření), ocet, cukr, worcestrová omáčka (voda, cukr, ocet, jedlá sůl, aromata, směs koření, bílé víno, rajčatové pyré, švestkové pyré), pepř černý], cukr, pasterizovaný VAJEČNÝ žloutek (3,6% hm.), modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, jedlá sůl, regulátor kyselosti (kyselina citronová, kyselina mléčná), konzervant (kyselina sorbová), antioxidant (kalcium-dinatrium EDTA).

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	3	No.	porce
Objem	50	ml	e
Objem porce	15	ml	
Objem porce		l	for outer case: 80 x 50 ml e
Hustota	0,992	g/cm ³	

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Neotevřeno	5	Měsíc (ce)	Spotřebujte do:

Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	vaječný žloutek
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sířičitany (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 3

06-Dec-2016 08:47

Spec. / Rev. 66372987IS / 2

Description Tartar sauce sachet 50ml CZ/SK LCON FIC

Created By Radka Kotkova

Created On 28-Nov-2014 13:18:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Jarmila Kominkova

Planned Eff. 19-Aug-2016

Specification Type CON

Last Modified On 19-Aug-2016 14:21:56

Language Czech

Current On 19-Aug-2016 14:22:59

Potravinové alergy/ intolerance [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Luštěniny	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hrách	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	hořčice
Víčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	spirit vinegar

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	.	

Tvrzení nespecifická/specifická

for outer case:

Neprodejné po jednotlivých kusech.

On FOP:

Tip na servírování

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

.

Skladovací podmínky

Skladujte při teplotě od +5°C do +15°C. Při nabízení k prodeji je možno uchovávat při teplotě do +25°C.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Výživové údaje

Výživové údaje

Výživové údaje	na 100 ml	na 1 porci**	%* na porci**
Energetická hodnota			
Tuky			
z toho nasycené mastné kyseliny			
Sacharidy			
z toho cukry			
Bílkoviny			
Sůl			

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

**1 porce = 15 ml = 1 polévková lžíce. Balení obsahuje ~ 3 porce.

UFS Productspecification

Page 3 of 3

06-Dec-2016 08:47

Spec. / Rev. 66372987IS / 2

Description Tartar sauce sachet 50ml CZ/SK LCON FIC

Created By Radka Kotkova

Created On 28-Nov-2014 13:18:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Jarmila Kominkova

Planned Eff. 19-Aug-2016

Specification Type CON

Last Modified On 19-Aug-2016 14:21:56

Language Czech

Current On 19-Aug-2016 14:22:59

Výživové údaje [Continued]

FOP:

Na 1 porci (15 ml):

249 kJ

60 kcal

3%*

Na 100 ml:

1645 kJ/399 kcal

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
Velikost porce	15 ml

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ		1645	249
Energetická hodnota	kcal	kcal		399	60
Bílkoviny	-	g		0.8	<0.5
Sacharidy	-	g		7.5	1.1
Sacharidy (z toho)	Cukry	g		4.8	0.7
Tuky	-	g		41	6.1
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g		3.3	0.5
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g		1.4	0.22

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	3	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	3	GDA
Bílkoviny	-	50	<1	GDA
Sacharidy	-	260	<1	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	<1	GDA
Tuky	-	70	9	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	3	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	4	GDA

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

Unilever Food Solutions
UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670, 186 00 Praha 8.
(symbol tel.) 844 222 844
www.ufs.com

Lokální informace